

Puck, dnia 22.01.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług eksploatacyjnych urządzeń kanalizacyjnych służących do zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu Gminy Puck.”.

Wyjaśnienia treści SWZ Nr 2

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

Pytanie 1

Czy Wykonawca otrzyma dotychczasową dokumentację (pkt 1 zakresu zamówienia) i jaka jest jej objętość.

Odpowiedź na pytanie 1

Wykonawca otrzyma dokumentację określoną w pkt 1 szczegółowego zakresu zamówienia.

Objętość przechowywanej dokumentacji szacuje się na 1 regał o wysokości 2,5 m i szerokości 1 m składający się z 8 półek

Pytanie 2

Czy możemy otrzymać rejestr z ostatniego okresu umownego odprowadzanych ścieków (pkt 2) oraz informację o sposobie odczytu (zdalny, manualny).

Odpowiedź na pytanie 2

Rejestr odprowadzanych ścieków stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Odczyty wykonywane są w sposób manualny

Pytanie 3

Czy nowy Wykonawca otrzyma wydane warunki techniczne (pkt 3).

Odpowiedź na pytanie 3

Wykonawca otrzyma dokumentację określoną w pkt 3 szczegółowego zakresu zamówienia

Pytanie 4

Czy nadzór techniczny obejmuje również budowę sieci kanalizacji sanitarnej lub przepompowni sieci

Odpowiedź na pytanie 4

Czynności określone w pkt 4 szczegółowego zakresu zamówienia dotyczą wszystkich inwestycji realizowanych na podstawie warunków technicznych wydanych przez wykonawcę

Pytanie 5

Czy nowy Wykonawca otrzyma do wglądu dokumentację wymienioną w pkt 8 zakresu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 5

Wykonawca otrzyma dokumentację określoną w pkt 8 szczegółowego zakresu zamówienia

Pytanie 6

Na czym polega reagowanie na stwierdzony nielegalny zrzut ścieków (pkt 11).

Odpowiedź na pytanie 6

Czynności określone w pkt 11 szczegółowego zakresu zamówienia polegają przede wszystkim na natychmiastowym informowaniu Zamawiającego o każdym stwierdzeniu bądź podejrzeniu nielegalnego zrzutu ścieków oraz udziale w ewentualnej kontroli nieruchomości we współpracy z Zamawiającym.

Pytanie 7

Na czym polega prowadzenie całodobowego pogotowia kanalizacyjnego (pkt 13).

Odpowiedź na pytanie 7

Czynności określone w pkt 13 szczegółowego zakresu zamówienia polegają na zapewnieniu przez Wykonawcę gotowości do wykonywania obowiązków wymienionych w pkt 14, 15, 19 szczegółowego zakresu zamówienia przez całą dobę.

Pytanie 8

Czy nowy Wykonawca będzie miał dostęp do dokumentacji urządzeń monitoringu radiowego, kto jest właścicielem urządzeń i jakie dane odczytuje monitoring (pkt 14),

Odpowiedź na pytanie 8

Dokumentacje urządzeń monitoringu radiowego zostaną udostępnione Wykonawcy. Właścicielem większości urządzeń jest Zamawiający. Monitoring radiowy umożliwia wizualizację pracy wszystkich podłączonych do systemu przepompowni i tłoczni, zapewnia sterowanie pracą obiektu (praca pomp, regulacja poziomów) oraz monitorowanie i rejestrację alarmów

Pytanie 9

Prosimy o udostępnienie informacji w zakresie awarii na sieciach w ostatnim okresie umownym z podaniem ilości i typu awarii (pkt 15).

Odpowiedź na pytanie 9

Usuwanie awarii na sieciach kanalizacyjnych nie znajduje się w zakresie zamówienia. Zamawiający nie prowadził rejestru usuniętych awarii

Pytanie 10

Ile jest agregatów (pkt 17) w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym oraz prosimy o podanie danych technicznych (moc, pojemność zbiorników paliwowych, udostępnienie dokumentacji technicznych).

Odpowiedź na pytanie 10

Dane dot. agregatów:

- w okresie gwarancyjnym 3 szt. (moc 30kW, 5 kW, 40kW; pojemności – 150 l/szt)
- po okresie gwarancyjnym 4 szt. (moc 37kW, 16kW, 16kW, 64kVA; pojemności: 172 l, 50 l, 50 l, 150 l)

Dokumentacje techniczne zostaną przekazane Wykonawcy po podpisaniu umowy na świadczenie usług eksploatacyjnych urządzeń kanalizacyjnych

Pytanie 11

Ile było oraz jakiego rodzaju zatorów na sieci w okresie umownym (pkt 19).

Odpowiedź na pytanie 11

W okresie umownym łącznie usunięto 313 zatorów, z czego 132 na sieci, 22 na przyłączach i 159 na przepompowniach i tłoczniach. Głównie usuwano zatory tłuszczowe i włókniste.

Pytanie 12

Czy posiadają Państwo rejestr awarii za ostatni okres umowny, jeśli tak o prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie 12

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 9

Pytanie 13

Jak często zgodnie z dokumentacją były dokonywane i w jaki sposób raportowane oraz podanie ilości osadów z tłoczni i przepompowni

Odpowiedź na pytanie 13

Osady z tłoczni i przepompowni ścieków usuwane były według harmonogramu określonego przez dotychczasowego Wykonawcę, z taką częstotliwością by zapewnić prawidłową i nieprzerwaną pracę tłoczni i przepompowni. Ilości usuwanych osadów to ok 100 Mg / rok.

Pytanie 14

Ile w ostatnim okresie umownym wydano warunków technicznych przyłączenia do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie 14

W ostatnim okresie umownym łącznie wydano 140 warunków technicznych podłączenia do sieci kanalizacyjnej.

Z poważaniem

WÓJT GMINY PUCK

Tadeusz Puszkarczyk



